

NWW Holding ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 36 90 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Nina Wedell-Wedellsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NWW Holding ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 36 90 10
	Stiftet: 19. december 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Nina Wedell-Wedellsborg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.557 t.kr. mod 5.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-115.721	-110
Andre finansielle indtægter	2.258.695	7.104
Øvrige finansielle omkostninger	-15.704.111	-219
Resultat før skat	-13.561.137	6.775
2 Skat af årets resultat	3.004.072	-1.515
Årets resultat	-10.557.065	5.260
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.260
Disponeret fra overført resultat	-12.557.065	0
Disponeret i alt	-10.557.065	5.260

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.972.200	0
Tilgodehavende selskabsskat	466.418	0
Andre tilgodehavender	149.012	792
Tilgodehavender i alt	<u>3.587.630</u>	<u>792</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.784.413	67.210
Værdipapirer i alt	<u>52.784.413</u>	<u>67.210</u>
Likvide beholdninger	<u>258.175</u>	<u>2.280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.630.218</u>	<u>70.282</u>
Aktiver i alt	<u>56.630.218</u>	<u>70.282</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	55.346.570	67.904
Egenkapital i alt	<u>55.596.570</u>	<u>68.154</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17	0
Selskabsskat	0	1.190
Anden gæld	1.033.631	938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.648</u>	<u>2.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.648</u>	<u>2.128</u>
Passiver i alt	<u>56.630.218</u>	<u>70.282</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	67.903.635	68.153.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.557.065	-12.557.065
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	250.000	55.346.570	55.596.570

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>52.784.213</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>15.567.167</u>

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.509
Årets regulering af udskudt skat	-2.972.200	0
Regulering af tidligere års skat	-31.872	0
Betalt udenlandsk udbytteskat	0	6
	<u>-3.004.072</u>	<u>1.515</u>
